
         
 
 
     

  1 
 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE VÝTAHU + REKONSTRUKCE A STAVBA UČEBEN NA G+SOŠ 
ROKYCANY 

1. část - rekonstrukce výtahu (stavební část + technologie) – 2. vyhlášení 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/129/CN/23(5) 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

7942/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000689 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10830.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 

SÍDLO: Mládežníků 1115, Rokycany, 337 01 IČO: 48380296 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: RNDr. Pavel Vlach - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Bc. Lenka Likeová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP 2021-2027, 43. výzva; CZ.06.04.01/00/22_043/0002033 

 

Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“) 

rozhodl o vyloučení 

dodavatele PRESTOL holding, a.s., IČO: 00885045, se sídlem Plzeň 3, Doudlevce, Zborovská 542/29, protože 
údaje předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. 

 

Odůvodnění: 

 

Dodavatelem nabízené plnění, konkrétně výtahová technologie (výtah OTI ELEX), nesplňuje dle údajů 
uvedených v nabídce požadavky zadavatele: 

V zadávací dokumentaci v příloze č. 3.1 je uveden požadavek na nosné prostředky v podobě plochých 
pásů.  Ve vysvětlení zadávací dokumentaci č. 2 zadavatel tento požadavek potvrdil a uvedl, že na něm 
trvá.  V nabídce dodavatele je v technické specifikaci nabízeného výtahu uvedeno, že se jedná o výtah 
lanový. Nosný prostředek nabízeného produktu nesplňuje požadavky zadavatele stanovené v zadávací 
dokumentaci.  

 

 



 
 
 

                                                    

2 
 

Zadavatel shrnuje, že v nabídce dodavatele nabízený výtah OTI ELEX byl vyhodnocen jako položka plnění, která 
nesplňuje výše popsané technické požadavky zadavatele.  
Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele na základě § 48 odst. 2 a) ZZVZ, protože plnění nabízené dodavatelem 
neodpovídá požadavkům stanoveným v technické specifikaci, která je součástí Zadávací dokumentace. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o vyloučení lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny 
do 15 dnů od uveřejnění rozhodnutí na profilu zadavatele. 

 

V Rokycanech 

 
 
 
 
 
 
RNDr. Pavel Vlach 
ředitel 

Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 

za zadavatele 

 


		2023-12-19T07:11:57+0100
	RNDr. Pavel Vlach, Ph.D.




